
Č E S K Á   R E P U B L I K A  –  K R A J S K Ý   S O U D  V   P R A Z E 

 

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Spr  1110/2024 

(uveďte v odpovědi)                           V Praze dne 28. března 2025 

 

Změna rozvrhu práce KS na rok 2025 č. 4 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Praze na rok 2025 se mění a doplňuje takto:       

                                                       

  I. 

 

1) V soudním oddělení č. 2 působí namísto Mgr. Valentýny Kašeové jako asistent soudce Mgr. Jakub 

Zdeněk.   

 
2) V soudním oddělení č. 3 působí Mgr. Tadeáš Kleisner jako asistent soudce.  

 
3) V soudním oddělení č. 5 nadále nepůsobí jako přísedící č. 9 Ing. David Otava. 

 
4) V soudním oddělení č. 6 nadále nepůsobí jako přísedící č. 2 Hana Kaftanová. 

 
5) V soudním oddělení č. 16 nadále nepůsobí jako přísedící č. 2 Bc. Blanka Cihlářová, přísedící č. 6. 

Ing. Miloslav Mašata a přísedící č. 12. Mgr. Veronika Matějíková Žlebková 

 
6) V soudním oddělení č. 12 při jednotlivých úkonech soudce zastupují JUDr. Ivana Doubková, JUDr. 

Eva Holasová. Při dlouhodobém a trvalém převzetí věci předsedkyni senátu zastupují v pořadí JUDr. 

Eva Miláčková, JUDr. Lucie Černá, soudce zastupují v pořadí JUDr. Ivana Doubková, JUDr. Eva 

Holasová  

 
7) V soudním oddělení č. 12 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto: 1,0 

 
8) V soudním oddělení č. 13 se zrušuje dočasné pověření funkcí předsedkyně senátu pro JUDr. Evu 

Holasovou.  

 
9) V soudním oddělení č. 13 nadále nepůsobí jako soudce JUDr. Ondřej Načeradský. 

 
10) V soudním oddělení č. 13 při jednotlivých úkonech, předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Eva 

Holasová,  dlouhodobém a trvalém převzetí věci předsedkyni senátu zastupují v pořadí JUDr. Eva 

Holasová, JUDr. Ivana Doubková. 

11) V soudním oddělení č. 14 působí namísto Mgr. Lucie Kantorové jako člen senátu JUDr. Ondřej 

Načeradský. 

 



2 
 

12) V soudním oddělení č. 14 při jednotlivých úkonech, předsedu senátu zastupuje JUDr. Ondřej 

Načeradský, při dlouhodobém a trvalém převzetí věci předsedu senátu zastupují v pořadí JUDr. 

JUDr. Ondřej Načeradský, JUDr. Lenka Pješčaková. 

                                                                     

 II. 

 

13) V soudním oddělení č. 32 při dlouhodobém a trvalém převzetí věci předsedkyni senátu zastupuje 

Mgr. Hana Lišáková, LL.M. a  při jednotlivých úkonech, dlouhodobém a trvalém převzetí věci soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Petra Turnovská, JUDr. Jana Hrbková. 

 

14) V soudním oddělení č. 100 při jednotlivých úkonech, dlouhodobém a trvalém převzetí věci soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Pavla Peltrámová, Mgr. Kateřina Franková. 

 

15) V soudním oddělení č. 100 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto:  0,7 

 

16) V soudním oddělení č.101 působí namísto Mgr. Bc. Jiřího Hanzala jako předsedkyně senátu Mgr. 

Hana Lišáková, LL.M. a jako soudkyně Mgr. Zuzana Steinerová. 

 
17) V soudním oddělení č. 101 při jednotlivých úkonech předsedkyni senátu zastupuje JUDr. Jana 

Hrbková a při jednotlivých úkonech, dlouhodobém a trvalém převzetí věci soudce zastupují v pořadí 

Mgr. Petra Turnovská, Mgr. Dita Francová 

 
18) V soudním oddělení č. 132 se mění podíl na rozhodovací činnosti takto: 0 

 

19) V soudním oddělení č. 132 při dlouhodobém a trvalém převzetí věci předsedkyni senátu zastupuje 

Mgr. Hana Lišáková, LL.M. a při jednotlivých úkonech, dlouhodobém a trvalém převzetí věci soudce 

zastupují v pořadí Mgr. Kateřina Franková, Mgr. Petra Turnovská 

 
       III.  

 

20)  V pravidlech přidělování věci na insolvenčním úseku, písmeno A bod 7) nově zní: 
„Úkony podle § 101 a §102 insolvenčního zákona se provádí v soudních odděleních č. 60, 61, 63, 64, 

66, 68, 69, 71, 72, 74, 77, 80, 81, 82, 83 a 84“. 

21) V pravidlech přidělování věci na insolvenčním úseku, písmeno B se zrušuje bod 14). 

 

22) V soudním oddělení č. 72 nadále nepůsobí Mgr. Ing. Renata Rybáčková jako asistentka soudkyně a 

zástup vyšší soudní úřednice.  

 

IV. 

Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dnem 1.  dubna 2025 

 
     

 

       JUDr. Jiří Grygar, Ph.D. 

 předseda Krajského soudu v Praze 


